



GLIWICKI BUDŻET OBYWATELSKI 2025

WNIOSSEK NA REALIZACJĘ PROJEKTU DZIELNICOWEGO
Data utworzenia: 2024-02-23 18:01:41

1. Dane Wnioskodawcy

Imię, Nazwisko: xxx
Ulica, numer budynku: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , numer lokalu: xxxxx
Dzielnica zamieszkania: TRYNEK
Kod pocztowy, miejscowość: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dane wnioskodawcy do kontaktu w procedurze weryfikacji wniosków

Numer telefonu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Adres e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dane kontaktowe do publicznej wiadomości

2. Typ projektu

PROJEKT: DZIELNICOWY

3. Nazwa dzielnicy, na terenie której ma być realizowany (o ile wskazano przez Wnioskodawcę)

Dzielnica: TRYNEK

4. Proponowana zwięzła nazwa projektu

Zajęcia dla dzieci i nastolatków - radość ruchu od najmłodszych lat

5. Opis projektu

PO MODYFIKACJI: Projekt "Radość ruchu od najmłodszych lat" to inicjatywa skierowana do najmłodszych mieszkańców Gliwic, mająca na celu rozwijanie ich sprawności ruchowej i fizycznej w harmonijny sposób. Poprzez różnorodne zajęcia ogólnorozwojowe, planujemy kształtować wszystkie cechy motoryczne dzieci, co przyczyni się do profilaktyki wad postawy. Zajęcia nie tylko będą stanowiły intensywny trening, ale również dostarczą radości poprzez zabawę. W trakcie tych zajęć dzieci nauczą się pracy w zespole, orientacji przestrzennej, podejmowania decyzji, a także radzenia sobie z sukcesami i porażkami. Kluczowym elementem projektu jest budowanie pewności siebie dzieci poprzez aktywność fizyczną i społeczną. Zajęcia odbywałyby się w 3 różnych grupach wiekowych; dla dzieci w wieku 4-7, dla dzieci w wieku 8-11 oraz dla młodzieży w wieku 12-15. Grupy liczyłyby po 16 osób na jednych zajęciach. Każda grupa wiekowa miałaby zajęcia po 2x1h w tygodniu. Projekt trwałby rok i obejmował także okres wakacyjny.

----- Projekt "Radość ruchu od najmłodszych lat" to inicjatywa skierowana do najmłodszych mieszkańców, mająca na celu rozwijanie ich sprawności ruchowej i fizycznej w harmonijny sposób. Poprzez różnorodne zajęcia ogólnorozwojowe, planujemy kształtować wszystkie cechy motoryczne dzieci, co przyczyni się do profilaktyki wad postawy. Zajęcia nie tylko będą stanowiły intensywny trening, ale również dostarczą radości poprzez zabawę. W trakcie tych zajęć dzieci nauczą się pracy w zespole, orientacji przestrzennej, podejmowania decyzji, a także radzenia sobie z sukcesami i porażkami. Kluczowym elementem projektu jest budowanie pewności siebie dzieci poprzez aktywność fizyczną i społeczną.

6. Sposób realizacji kryterium ogólnodostępności

PO MODYFIKACJI: Projekt "Radość ruchu od najmłodszych lat" jest dedykowany wszystkim zainteresowanym dzieciom i młodzieży, jednak ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, planujemy wprowadzenie systemu zapisów. Aby spełnić kryterium ogólnodostępności, przewidujemy przeprowadzenie otwartej rekrutacji, wykorzystując ogólnodostępne kanały informacyjne. Zapisy będą dostępne poprzez naszą stronę internetową, gdzie udostępnimy prosty i przejrzysty formularz zgłoszeniowy. Ponadto, informacje o rekrutacji będą szeroko rozpowszechniane za pośrednictwem lokalnych mediów społecznościowych, plakatów umieszczonych w miejscach publicznych oraz we współpracy z lokalnymi szkołami. Dzięki różnorodnym kanałom komunikacji, zapewniamy, że wszyscy zainteresowani będą mieli równy dostęp do informacji o rekrutacji. Zwracamy szczególną uwagę na zapewnienie uczciwości procesu, umożliwiając zapisy online oraz oferując wsparcie wypełniania formularzy dla osób, które preferują tradycyjne metody zgłoszeń -----

----- Projekt "Radość ruchu od najmłodszych lat" jest

dedykowany wszystkim zainteresowanym dzieciom i młodzieży, jednak ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, planujemy wprowadzenie systemu zapisów. Aby spełnić kryterium ogólnodostępności, przewidujemy przeprowadzenie otwartej rekrutacji, wykorzystując ogólnodostępne kanały informacyjne. Zapisy będą dostępne poprzez stronę internetową, gdzie udostępniemy prosty i przejrzysty formularz zgłoszeniowy. Ponadto, informacje o rekrutacji będą szeroko rozpowszechniane za pośrednictwem lokalnych mediów społecznościowych, plakatów umieszczonych w miejscach publicznych oraz we współpracy z lokalnymi szkołami. Dzięki różnorodnym kanałom komunikacji, zapewniamy, że wszyscy zainteresowani będą mieli równy dostęp do informacji o rekrutacji. Zwracamy szczególną uwagę na zapewnienie uczciwości procesu, umożliwiając zapisy online oraz oferując wsparcie wypełniania formularzy dla osób, które preferują tradycyjne metody zgłoszeń.

7. Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu

PO MODYFIKACJI: Projekt "Radość ruchu od najmłodszych lat" wychodzi naprzeciw rosnącym wyzwaniom związanym z coraz większą ilością godzin spędzanych przez dzieci przed ekranami oraz brakiem aktywności fizycznej. Zidentyfikowane potrzeby społeczne wskazują na konieczność stworzenia zdrowej alternatywy, wspierającej rozwój fizyczny i społeczny najmłodszych. W dzisiejszym świecie, gdzie technologia zyskuje na znaczeniu, a aktywność fizyczna maleje, nasze zajęcia stanowią ważne narzędzie w kształtowaniu zdrowych nawyków. Poprzez różnorodne ćwiczenia ogólnorozwojowe, skupione na harmonijnym rozwoju sprawności ruchowej, projekt zapewnia dzieciom alternatywę do siedzenia przed ekranem. Zajęcia nie tylko dostarczają aktywnych form spędzania czasu, ale również integrują zabawę z ruchem, co sprzyja wszechstronnemu rozwojowi. Wprowadzając elementy rozwoju umiejętności społecznych, nasz projekt stawia sobie za zadanie nie tylko promowanie zdrowego stylu życia, ale również budowanie pewności siebie, umiejętności pracy zespołowej oraz radzenia sobie z sukcesami i porażkami. Dzieci uczestniczące w zajęciach będą miały okazję rozwijać się w przyjaznej i wspierającej atmosferze, co ma kluczowe znaczenie dla ich ogólnego dobrostanu fizycznego i psychicznego. W ten sposób, "Radość ruchu od najmłodszych lat" reprezentuje inicjatywę, która nie tylko odpowiada na aktualne potrzeby społeczne, ale również skutecznie przeciwdziała negatywnym trendom związanym z brakiem ruchu i nadmierną ekspozycją na ekrany, kształtując zdrowe nawyki i pozytywne podejście do aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży.

----- Projekt "Radość ruchu od najmłodszych lat" wychodzi naprzeciw rosnącym wyzwaniom związanym z coraz większą ilością godzin spędzanych przez dzieci przed ekranami oraz brakiem aktywności fizycznej. Zidentyfikowane potrzeby społeczne wskazują na konieczność stworzenia zdrowej alternatywy, wspierającej rozwój fizyczny i społeczny najmłodszych. W dzisiejszym świecie, gdzie technologia zyskuje na znaczeniu, a aktywność fizyczna maleje, nasze zajęcia stanowią ważne narzędzie w kształtowaniu zdrowych nawyków. Poprzez różnorodne ćwiczenia ogólnorozwojowe, skupione na harmonijnym rozwoju sprawności ruchowej, projekt zapewnia dzieciom alternatywę do siedzenia przed ekranem. Zajęcia nie tylko dostarczają aktywnych form spędzania czasu, ale również integrują zabawę z ruchem, co sprzyja wszechstronnemu rozwojowi. Wprowadzając elementy rozwoju umiejętności społecznych, nasz projekt stawia sobie za zadanie nie tylko promowanie zdrowego stylu życia, ale również budowanie pewności siebie, umiejętności pracy zespołowej oraz radzenia sobie z sukcesami i porażkami. Dzieci uczestniczące w zajęciach będą miały okazję rozwijać się w przyjaznej i wspierającej atmosferze, co ma kluczowe znaczenie dla ich ogólnego dobrostanu fizycznego i psychicznego. W ten sposób, "Radość ruchu od najmłodszych lat" reprezentuje inicjatywę, która nie tylko odpowiada na aktualne potrzeby społeczne, ale również skutecznie przeciwdziała negatywnym trendom związanym z brakiem ruchu i nadmierną ekspozycją na ekrany, kształtując zdrowe nawyki i pozytywne podejście do aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży.

8. Dodatkowe informacje o lokalizacji

PO MODYFIKACJI: Projekt będzie realizowany w klubie sportowym, zapewniającym dogodną lokalizację dla mieszkańców różnych dzielnic, umożliwiając łatwy dostęp do zajęć dla uczestników z różnych części miasta. Dzięki wybranej lokalizacji, chcielibyśmy dotrzeć do jak największej liczby dzieci i młodzieży, zapewniając im miejsce, gdzie rozwijają się fizycznie i społecznie.

----- Projekt realizowany będzie na terenie klubu CrossFit HellWood na ul. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury 66.

9. Dodatkowe załączniki

Uwaga: jeżeli został dołączony załącznik szczegóły pojawią się poniżej

10. Lista poparcia dla projektów ogólnomiejskich

Uwaga: Lista poparcia dołączona do wniosku w osobnym pliku

11. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

[x] - Akceptuję zapisy dotyczące informacji o przetwarzaniu danych osobowych